南丹县农业农村局2023年2月至3月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将南丹县农业农村局2023年2月至3月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	釆购需求概况
	预算金额（万元）
	预计釆购时间
	备注

	1
	2023年南丹县耕地生产障碍修复利用

	2023年南丹县耕地生产障碍修复利用项目共计8000亩，其中六寨镇龙马至蛮卷片区1700亩、芒场镇拉麻至巴平片区1800亩、城关镇大平至拉易片区2700亩、车河镇八步至堂汉片区300亩、大厂镇翁乐村片区700亩、罗富镇罗富社区至罗更片区300亩、吾隘镇凡里至纳湾片区500亩。主要实施“一区一策、同区同策”的农用地安全利用“GTP+”技术措施，因地制宜采取水分调控、土壤调理、品种替代（只能在不同水稻品种之间替代）、叶面阻控、优化施肥等一种或多种环境友好型农用地安全利用技术措施，克服农产品产地环境障碍，提升稻谷质量安全水平达85%以上。项目实施期限：2023年5月至12月
	237
	2023年3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

南丹县农业农村局

2023年2月17日